DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Acajutiba**



ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO	
DECRETO Nº 61/2024 - REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 58/2024	





DECRETO Nº 61/2024 - REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 58/2024



DECRETO Nº 61 DE 08 DE ABRIL DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO № 058 DE 05 DE ABRIL DE 2024, EDIÇÃO 1.788, ANO 11, EXONERANDO SERVIDORA PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO DO MUNCÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art.1°- Fica revogado o Decreto nº 58 de 05 de ABRIL de 2024, que dispõe sobre a exoneração da Senhora **CRISTINA MATTOS**, **matrícula nº 1678**, do cargo de Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, CNP – Cargo de Natureza Política;

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, 08 DE ABRIL DE 2024.

ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS PREFEITO

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000Tel.: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 – www.acajutiba.ba.gov.br; Email gapre@acajutiba.ba.gov.br